FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

ESSUBE

Data: 27/09/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 11

INTER SAO GOTARDO

Local: CASTOR CIFUENTES "ALCAPAO DO BONFIM"

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE 0 x 1 INTER SAO GOTARDO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WENDEL FELIPE DOS  VITOR HUGO FERREIRA DIESLEI DE SOUZA IGOR GOMES DE )
SANTOS - FMF ALVES - AMADOR/FMF SILVA - FMF OLIVEIRA - AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:55 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:37 Acréscimo: 02:00

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Joao Joao Antonio De Freitas Bernardo 751013

Lucca Lucca Figueiredo Guarda 822487
11 Marquim Marcus Henrigue De Sa Moreira 917509
2 Pedro Pedro Gabriel Hovanes Goulart 821937
3 Ryan Ryan Fernando Campos Amado 824499
4 Kaua Brayan Kaua Brayan Meireles Silva 932240
5 Marcos Roberto Marcos Roberto Ramalho Cunha 921040
6 Gabiriel Gabriel Cavalcante M. Soares 823040
7 Candido Arthur Vinicius C. Figueiredo
8 Otavio Otavio Feitosa Israel (C) 915920
9 Baiano Marcos Gabriel Guedes 778662
12 Ryhan Ryhan Rodrigues 814121
13 Leo Leonardo Henrique Fernandes Rosa 915790
14 Wellington Wellington Diogo P. Andrade 933077
15 Ph Pedro Henrique Vidal Gomes 833800
17 Mateus Matheus Henrique Gomes Ferreira 873252
18 Ferrugem Richard Lucas Morais 884495
19 Lemos Guilherme Lemos Rocha Silva 857249
20 Matheus Matheus Machado Ferreira 822843
21 Ailton Ailton Dos Santos Rodrigues 932233
22 Raphael Luccas Raphael Luccas S. R. De Melo 923038

3 Claudson Claudson Junio Dos Reis Silva 923676

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Patrik AlImeida Da Silva
Leonardo De Proenga Guarda
Rodrigues Mendes Machado
Jorge Luiz De Souza Lira
Marcos Tulio Elioterio Dos Reis

Relagao de Jogadores

Ne
1

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Silmar
Gustavo
Jean
Rauan
Vitao
Alexandre
Weslley
Samuel
Rafael
Lucas
Gabriel

Joao

Arthur

Arthur

Ibson

Kaio Mariano
Lincoln
Maglauber
Viriato
Ronald

INTER SAO GOTARDO

Titulares

Jose Silmar Reis Da Silva (C)

Gustavo Vieira Dos Santos

Jean Gustavo Santos Da Silva

Rauan Cicero Gomes De Souza

Victor Gabriel Alves

Alexandre Silva Oliveira

Weslley Kaio Silva Dos Santos

Adao Samuel Carvalho Barbosa

Rafael Lucas Nogueira Dos Santos

Lucas De Freitas Leite

Gabriel Castilho De Oliveira
Substitutos

Joao Emanoel Soares Valadares

Arthur Lyrio De Barros

Arthur Santos Soares

Ibson Julio Oliveira Da Silva

Kaio Mariano De A. Rodrigues

Lincoln Michael Santos Diniz

Maglauber Cardoso Santos

Viriato Pereira Ramos

Ronald Bryan Barbosa Santos

826426
786314
781062
771425
857342
909894
909372
914473
780629
881936
801863

878852
909910
909997
854173
807925
797305
910222
910552
851321

Comissao Técnica

Técnico: Edilson Rodrigues Monteiro

Auxiliar Técnico: Arthur Bitencourt Da Rocha

Médico:

Preparador Fisico: Paulo Roberto Lima De Miranda Filho

Massagista: Paulo Roberto Macedo

Prep. de Goleiros: Wanderley Gomes

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
37:00

1T/2T N° Tipo

1T

10 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Gustavo Vieira Dos Santos

Cartées Amarelos

Equipe
INTER SAO GOTARDO

Tempo
02:00

05:00
11:00
21:00

24:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 8 Lucas De Freitas Leite
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 9 Gabriel Castilho De Oliveira
- retardar o reinicio do jogo;
2T 11 Marcus Henrique De Sa Moreira
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 1 Jose Silmar Reis Da Silva
- retardar o reinicio do jogo;
2T 10 Gustavo Vieira Dos Santos

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
INTER SAO GOTARDO

INTER SAO GOTARDO

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

INTER SAO GOTARDO

INTER SAO GOTARDO

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T Funcdao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados

Relatério do Assistente

Tempo
03:00
15:00

15:00
15:00

25:00
29:00

29:00
29:00

38:00

38:00

1T/2T

Equipe
INTER SAO GOTARDO
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

INTER SAO GOTARDO
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

INTER SAO GOTARDO

INTER SAO GOTARDO

Substituicoes
Entrou
18 - Maglauber Cardoso Santos

19 - Guilherme Lemos Rocha Silva
14 - Wellington Diogo Porciuncula Andrade
21 - Ailton Dos Santos Rodrigues

16 - Kaio Mariano De Almeida Rodrigues

17 - Matheus Henrique Gomes Ferreira
15 - Pedro Henrique Vidal Gomes
22 - Raphael Luccas Salome Rodrigues De Melo

13 - Arthur Lyrio De Barros

14 - Arthur Santos Soares

Saiu
8 - Lucas De Freitas Leite

11 - Marcus Henrique De Sa Moreira
7 - Arthur Vinicius Candido Figueiredo
5 - Marcos Roberto Ramalho Cunha

9 - Gabriel Castilho De Oliveira

6 - Gabriel Cavalcante Martins Soares
2 - Pedro Gabriel Hovanes Goulart
9 - Marcos Gabriel Guedes

2 - Rauan Cicero Gomes De Souza

7 - Rafael Lucas Nogueira Dos Santos



