

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

ESSUBE



INTER SAO GOTARDO

Rodada: 11

Data: 27/09/2025 Hora: 11:00:00 Local: CASTOR CIFUENTES "ALÇAPÃO DO BONFIM"

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE 0 x 1 INTER SAO GOTARDO

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
WENDEL FELIPE DOS SANTOS - FMF	VITOR HUGO FERREIRA ALVES - AMADOR/FMF	DIESLEI DE SOUZA SILVA - FMF	IGOR GOMES DE OLIVEIRA - AMADOR/FMF	-	
444 2 m per					

			Cro	onolo	gia			
	1º Temp	00				2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:55	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:40	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	12:37	Acréscimo:	02:00

Relação de Jogadores

	ESPO	RTE S	OCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	
			Titulares	
N٥	Apelido		Nome Completo	CBF
1	Joao		Joao Antonio De Freitas Bernardo	751013
10	Lucca		Lucca Figueiredo Guarda	822487
11	Marquim		Marcus Henrique De Sa Moreira	917509
2	Pedro		Pedro Gabriel Hovanes Goulart	821937
3	Ryan		Ryan Fernando Campos Amado	824499
4	Kaua Brayan		Kaua Brayan Meireles Silva	932240
5	Marcos Roberto)	Marcos Roberto Ramalho Cunha	921040
6	Gabriel		Gabriel Cavalcante M. Soares	823040
7	Candido		Arthur Vinicius C. Figueiredo	
8	Otavio		Otavio Feitosa Israel (C)	915920
9	Baiano		Marcos Gabriel Guedes	778662
			Substitutos	
12	Ryhan		Ryhan Rodrigues	814121
13	Leo		Leonardo Henrique Fernandes Rosa	915790
14	Wellington		Wellington Diogo P. Andrade	933077
15	Ph		Pedro Henrique Vidal Gomes	833800
17	Mateus		Matheus Henrique Gomes Ferreira	873252
18	Ferrugem		Richard Lucas Morais	884495
19	Lemos		Guilherme Lemos Rocha Silva	857249
20	Matheus		Matheus Machado Ferreira	822843
21	Ailton		Ailton Dos Santos Rodrigues	932233
22	Raphael Luccas	3	Raphael Luccas S. R. De Melo	923038
23	Claudson		Claudson Junio Dos Reis Silva	923676
			Comissão Técnica	
	Técnico:	Patrik A	Almeida Da Silva	
			do De Proença Guarda	
			ues Mendes Machado	
P	reparador Físico:		Luiz De Souza Lira s Tulio Elioterio Dos Reis	
Р	rep. de Goleiros:	IVIAI COS	Tulio Lilotello Dos Reis	

No	Apelido	Nome Completo	CRF
1	Silmar	Jose Silmar Reis Da Silva (C)	826426
10	Gustavo	Gustavo Vieira Dos Santos	786314
11	Jean	Jean Gustavo Santos Da Silva	781062
2	Rauan	Rauan Cicero Gomes De Souza	771425
3	Vitao	Victor Gabriel Alves	857342
4	Alexandre	Alexandre Silva Oliveira	909894
5	Weslley	Weslley Kaio Silva Dos Santos	909372
6	Samuel	Adao Samuel Carvalho Barbosa	914473
7	Rafael	Rafael Lucas Nogueira Dos Santos	780629
8	Lucas	Lucas De Freitas Leite	881936
9	Gabriel	Gabriel Castilho De Oliveira	801863
		Substitutos	
12	Joao	Joao Emanoel Soares Valadares	878852
13	Arthur	Arthur Lyrio De Barros	909910
14	Arthur	Arthur Santos Soares	909997
15	Ibson	Ibson Julio Oliveira Da Silva	854173
16	Kaio Mariano	Kaio Mariano De A. Rodrigues	807925
17	Lincoln	Lincoln Michael Santos Diniz	797305
	Linooni	LITCOIT WICHAEL SALICOS DITIZ	707000
18	Maglauber	Maglauber Cardoso Santos	910222
18 19			
	Maglauber	Maglauber Cardoso Santos	910222
19	Maglauber Viriato	Maglauber Cardoso Santos Viriato Pereira Ramos	910222 910552

INTER SAO GOTARDO
Titulares

	Comissão Técnica
Técnico:	Edilson Rodrigues Monteiro
Auxiliar Técnico:	Arthur Bitencourt Da Rocha
Médico:	
Preparador Físico:	Paulo Roberto Lima De Miranda Filho
Massagista:	Paulo Roberto Macedo
Prep. de Goleiros:	Wanderley Gomes



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
37:00	1T	10	NR	Gustavo Vieira Dos Santos	INTER SAO GOTARDO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
02:00	2T	8	Lucas De Freitas Leite - praticar uma falta ou ação temerária;	INTER SAO GOTARDO
05:00	2T	9	Gabriel Castilho De Oliveira - retardar o reinício do jogo;	INTER SAO GOTARDO
11:00	2T	11	Marcus Henrique De Sa Moreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
21:00	2T	1	Jose Silmar Reis Da Silva - retardar o reinício do jogo;	INTER SAO GOTARDO
24:00	2T	10	Gustavo Vieira Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	INTER SAO GOTARDO
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados

Relatório do Assistente

Гетро	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
03:00	2T	INTER SAO GOTARDO	18 - Maglauber Cardoso Santos	8 - Lucas De Freitas Leite
15:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	19 - Guilherme Lemos Rocha Silva	11 - Marcus Henrique De Sa Moreira
15:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	14 - Wellington Diogo Porciuncula Andrade	7 - Arthur Vinicius Candido Figueiredo
15:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	21 - Ailton Dos Santos Rodrigues	5 - Marcos Roberto Ramalho Cunha
25:00	2T	INTER SAO GOTARDO	16 - Kaio Mariano De Almeida Rodrigues	9 - Gabriel Castilho De Oliveira
29:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	17 - Matheus Henrique Gomes Ferreira	6 - Gabriel Cavalcante Martins Soares
29:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	15 - Pedro Henrique Vidal Gomes	2 - Pedro Gabriel Hovanes Goulart
29:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	22 - Raphael Luccas Salome Rodrigues De Melo	9 - Marcos Gabriel Guedes
38:00	2T	INTER SAO GOTARDO	13 - Arthur Lyrio De Barros	2 - Rauan Cicero Gomes De Souza
38:00	2T	INTER SAO GOTARDO	14 - Arthur Santos Soares	7 - Rafael Lucas Nogueira Dos Santos

